DPUKCATOPHASA CUCTEMA

VERRIEGELUNG

CTonopHbln dbuukcaTop wWw

Riegel links kpl.

locking unit left
CTOnNoOpHbLIN PpukcatTop w

Riegel rechts kpl.
locking unit right

Bo3sgoywHbBIW umMmnuHAap
Druckluftzylinder
air cylinder

anI)KVIMHaFl nnactTunHa

Blattfeder
leaf spring

YWKO CTOMNOPHOro dunkc

Biigel links
bow left

CTONMOPHOTO CbI/IKC
Bugel rechts

bow right

Ywno

AncTtaHUuMoHHasa wanba
Distanzring 7 mm
spacer ring

AucTaHUuMoHHasa wanba
Distanzring 4 mm
spacer ring

PonukoBbln noagWwWMNHUK
Laufrolle
roller

HanpaBnswuwasa BTynka

Klemmring
clamp ring

LUuwnunHaopudyeckunm 6onT

Zylinderschraube
cheese head screw

MpyxxunHHaa wanba
Federring
snap ring

BuHtoBasa BTynkKka
Bolzen
bolt

Teilenummer

HomMmep goeTanu
nMmHOensa nesbin,

653-66-11-100-09

nunHOoens npasBblid,

653-66-11-200-09

8-285-068-000

652-66-11-261-83

aTopa, nesoe

653-66-11-110-09

atopa, npaBoe

653-66-11-120-09

7mm

653-66-00-111-13
4mm

653-66-00-112-13

652-66-11-210-83

652-66-11-113-83

0-200-912-100

0-207-980-009

652-66-11-240-83

EURO

B KoMn

368,75

B KomMnn

368,75

56,25

11,88

23,75

23,75

10,63

10,36

68,75

17,5

1,5

0,28

20

RG

mekKTe

eKTe

Original Ersatzteile
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